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Katowice dnia 13 marca 2009r.
Szp. Leszcz./ DN/AT/WS/A{Y4/ 2009

Zamawiajacy informuje, ze w dniach 11 i 12 marca 2009r. wplynely zapytania do SIWZ —
Roboty remontowe w obiektach Szpitala im. St. Leszczynskiego w Katowicach

Pytanie 1

Proszg o podanie grubosci plyt styropianowych przewidzianych do ocieplenia budynkow
Odpowiedz Zamawiajacego

Do celéw wyceny grubosé plyt styropianowych przewidzianych do ocieplenia budynkow
wynosi 10cm

Pytanie 2

Prosz¢ o podanie grubosci plyt styropianowych przewidzianych do ocieplenia osciezy
Odpowiedz Zamawiajacego

Do celéw wyceny grubosé plyt styropianowych przewidzianych do ocieplenia o$ciezy
wynosi 3cm

Pytanie 3

Z jakich tynkéw ma by¢ wykonana wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa i z ktorej grupy
kolorow

Odpowiedz Zamawiajacego

Do celéow wyceny wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa ma by¢ wykonana z tynkow
mineralnych, kolor pastelowy

Pytanie 4

Czy gorne kwatery okien s uchylne , a jesli tak to czy majg by¢ otwierane z poziomu podtogi

Odpowiedz Zamawiajacego

Gorne kwatery okien nie sa uchylne

Pytanie 5
Prosze o podanie rodzaju i kolorow farb OPTIVA

Odpowiedz Zamawiajacego

Do celéw wyceny -kolor pastelowy

Pytanie 6

Brak zestawienia materiatlow do wszystkich zataczonych przedmiarow

Odpowiedz Zamawiajacego

Do celéw wyceny zestawienie materialow nie jest wymagane

Pytanie 7

Zalacznik 6b — instalacje c.o0. poz.9 — brak nazwy producenta i wymiarow grzejnikow
poz. 21 do poz. 24 — brak rodzaju/typu zaworéw
poz. 48 do poz. 53 — jw.
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niepetnosprawnych lub lekarskie oraz czy syfony do nich maja by¢ wykonane 2 tworzywa ¢y
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poz. 67 1 68 — brak rodzaju. ksztattu i wymiarow brodzika i
kabin natryskowych oraz materiatu z jakiego maja by¢ wykonane
OdpowiedZ Zamawiajgcego
poz.9— do celow wyceny wymiar grzejnika jest podany
poz. 21 do poz. 24 — do celow wyceny zawory przelotowe kulowe
poz. 48 do poz. 53 — do celéw wyceny zawory przelotowe kulowe
poz. 65 - do celéw wyceny wérdéd umywalek nie znajdujg si¢ umywalki dla osob
niepetnosprawnych lub lekarskie; syfony do nich maja by¢ wykonane 2 tworzywa
poz. 67168 — do celéw wyceny ksztalt kwadratowy i wymiar brodzika i kabin
natryskowych 60cm x 60cm, materiat z jakiego maja by¢ wykonane - poliwgglan
Pytanie §
Zatacznik 6¢ — instalacje elektryczne — poz. 13 i 14 — brak dokladnego spisu opraw
o$wietleniowych z podaniem typu, producenta i parametrow
Poz. 17 i 18 brak wartosci i rodzaju nakladow zawartych w . kalkulacjach indywidualnych ..
OdpowiedZ Zamawiajacego
poz.13 — do celéw wyceny_ oprawa PK 109 1xPL —S9/11W [P 53
poz. 14 - do celéw wyceny_oprawa OF-4154-01(4xLF18W) z rastrem AL IP - 30
poz. 171 18 - do celéw wyceny podany jest KNR 508 0902/01 i 0902/02 zawierajacy
naktady
Pytanie 9
W SIWZ w pozycji ., Wymagania od Wykonawcow” str.3 Zamawiajacy przewiduje
udzielenie zaméwien uzupehiajacych natomiast na str.11 w pozycji ., Zamawiajacy nic
przewiduje” pkt.2 nie przewiduje zaméwieti uzupetniajacych. Ktory zapis jest obowiazujacy
Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy przewidujc udzielenie zaméwien uzupetniajacych
Pytanie 10
Na str. 3 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia Zamawiajacy podaje informacje:
.Zamawiajacy przewiduje udzielenie zaméwien uzupetniajacych o kiorych mowa w art.67
ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo Zaméwien Publicznych (tj Dz.1: 7
2007 roku Nr 223 poz. 1655 z pézZniejszymi zmianami)
Nastepnie na str. 11 pojawia si¢ zapis Zamawiajacy nie przewiduje pkt 2 Zaméwien
Uzupehiajacych o ktdrych mowa w art.67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (tj Dz.U z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 z pdinigjszymi
zmianami. Proszg o sprecyzowanie stanowiska Zamawiajacego
OdpowiedZz Zamawiajgcego
Jak w odpowiedzi na pytanie 9
Branza budowlana
Pytanie 11
Dotyczy poz. Farba OPTIVA wystgpuje w réznych odmianach. Czy zamawiajacy podajge
parametry ,, odporna na $cieranie i zmywanie” miat na mysli farbg lateksowa
Odpowiedz Zamawiajacego
Do celéw wyceny nalezy stosowaé farbg OPTIVA
Pytanie 12
Dotyczy poz. 21 Jaka grubosé oraz jaka norma zuzycia plyt styropianowych bedzie uzyta do
ocieplenia $cian budynkow
Odpowiedz Zamawiajacego
Jak w odpowiedzi na pytanie 1
Pytanie 13
Dotyczy poz. 22 Jaka grubosé styropianu zastosowac na oscieza?
OdpowiedZ Zamawiajgcego
Jak w odpowiedzi na pytanie 2
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Dotyczy poz. 39 Czy doda¢ w materiale - podokiennik z tworZyw sztuc/nych oraz prosse v
sprecyzowania powierzehni w m? osadzonych podokiennikow

Odpowiedi Zamawiajacego

Do celow wyceny nic dodawaé w materiale podokiennika z tworzyw sztucznych

" Branza sanitarna

Pytanie 15
Dotyezy poz. 10 Czy doda¢ w materiale rury z polipropylenu stabilizowancgo 20mm - w

Jjakiej ilosci na 1kpl grzejnika?

_Odpowiedz Zamawiajacego
Do celéw wyceny wyceniaé zgodnie z zastosowaniem w ¢.0. czyli rury polipropylenowe
stabilizowane. ilosci zgodnie 2 pozycig w KNNR

Pytanie 16
Dotyczy poz. 14,15,16.17,18.19 Czy wycenia¢ zgodnie z zastosowaniem w c.o. ¢y i rury

polipropylenowe stabilizowane?

Odpowiedi Zamawiajacego
Do celéw wyceny wyceniaé¢ zgodnie z zastosowaniem w ¢.0. czyli rury polipropylenowe
stabilizowane

Pytanie 17

Dotyczy poz. 25.26,27.28.54,55,56,57 Co nalezy rozumie¢ przez tuleje ochronne 1 z jukieg
materialu powinny by¢ uzyte’

_ Odpowiedz Zamawiajacegc
Przepisy jednoznacznie okredlaja materiat tulei ochronnych w przegrodach budowlanych

Pytanie 18
Dotyezy poz. 37 W zestawieniu materialéw wystepuje bateria natryskowa mosiezna

natryskiem rgcznym o $rednicy nominalnej 15 mm.
Czy nalezy wyceni¢ tylko natrysk reczny ? [ czy z drazkiem czy uchwytem?

Odpowiedz Zamawiajacego _
Do celéw wyceny nalezy wycenié natrysk reczny z uchwytem

Pytanie 19
Dotyczy poz. 45,46,47.48 Czy wycenia¢ rury stabilizowane czy PN20?

Odpowiedz Zamawiajacego

" Do celow wyceny wyceniaé rury stabilizowane

" Pytanie 20
Dotyczy poz. 68 Prosze o sprecyzowanie typu (parametru } rozmiaru kabiny natryskowe
Odpowiedz Zamawiajjcego
Do celéw wyceny kabina natryskowa - ksztalt kwadratowy wymiar brodzika 60cm x 6iiem
material - poliwgglan
Brania elektryczna

Pytanie 21
Dotyczy poz. 13 Proszg o sprecyzowanie typu oprawy oswietleniowcj
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Pytanie 22

Dotyczy poz. 14 Oprawy rastry 60x60 wpuszezane w sufit typu Thermatex. Czy zastosowac
np. OF-4154-01/4xF18W/ z rastrem oprawe AL. IP - 30

Odpowiedz Zamawiajacego

Do celéw wyceny zastosowaé oprawe OF-4154-01(4xLF18W) z rastrem AL [P - 30

Pytanie 23
Prosze réwniez o podanic parametru zrodia swiatla swietlowek

Odpowiedz Zamawiajacego
Dane dotyczace typu opraw zawarte sg w odpowiedziach na pytania 211 22

Pytanie 24
Czy plytki w poz. 17 nalezy przyja¢ z symbolu kiasy f. 2530005 wy Sckocenbud?

Odpowiedi Zamawiajacego

Do celow wyceny nalezy przyjaé z symbolu klasy f. 2530005

Pytanie 25

Czy w poz. 18 przedmiaru budowlanego Zamawiajacy ma na mysli narozniki PCV?
Odpowiedz Zamawiajacego

Tak, Zamawiajacy ma na mysli narozniki PCV

Pytanie 26

Czy plyty sufitowe w poz. 19 nalezy przyjac z symbolu klasy . 1731300 wg Schocenbud
OdpowiedZ Zamawiajgcego

Do celow wyceny nalezy przyjac z symbolu klasy f. 1751300

Pytanie 27

Prosze o doprecyzowanie rodzaju drzwi z poz. 34 przedmiaru. Rodzaj wypelnienia. okleiny.
ewent. przeszklenia, rodzaju oscieznicy? Jezeli jest mozliwe prosze o podanic typu skrzydet
wyg katalogu Porta

Odpowiedz Zamawiajacego

Rodzaj i typ okresla pozycja w katalogu KNNR

Pytanie 28

Proszg o wyjasnienic pozycji przedmiaru 1.2 dla Naprawy nawierzchni drogowej ..
Informacja nr 11/91 PZITB™, w jaki sposob nalezy dokona¢ wyceny™”

Odpowiedz Zamawiajacego

Wyceny nalezy dokona¢ przyjmujac ceng jednostkowa cigeia Im astaltobetonu w wysokosa
2343 zt

Pytanie 29

Prosz¢ podac jak nalezy skalkulowaé wywoz i utylizacje materialow 7 rosbidrek. poniewas
nie ma pozycji w przedmiarze, ktora by to zawierala?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Nie kalkulowa¢ wywozu 1 utylizacji materialdw. bo przetarg nie obejmuje wywozu i
utylizacji materiatow

Pytanie 30

Dla pozycji 40-41 . .Rozbidrka pokrycia z papy na dachach betonowych™ dla .. remont
dachéw” brak wywozu i utylizacji papy. proszg o wyjasnienie badz uzupeinienic informacii
Odpowiedz Zamawiajacego

Nie kalkulowa¢ wywozu i utylizacji materialdw. bo przetarg nie obejmuje wywozu
utylizacji matcriatow
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